

檔 號：

保存年限：

## 新竹市政府 令

發文日期：中華民國106年3月16日  
發文字號：府行法字第1060045404號  
附件：



修正「新竹市地方稽徵機關承受行政執行署無法拍定不動產作業辦法」第三條。

附修正「新竹市地方稽徵機關承受行政執行署無法拍定不動產作業辦法」第三條

市長 林智堅

市長林身市  
劉晉林

# 新竹市地方稽徵機關承受行政執行署無法拍定不動產作業辦法第三條修正條文

第三條 執行機關拍賣欠稅人所有之不動產無人應買時，有下列情形之一者，得由新竹市稅務局(以下簡稱稅務局)承受：

- 一、欠稅將於二年內逾執行期間。
- 二、其他特殊事由，經專案報請新竹市政府(以下簡稱本府)核准者。



## 新竹市地方稽徵機關承受行政執行署無法拍定不動產作業辦法第三條修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第三條執行機關拍賣欠稅人所有之不動產無人應買時，有下列情形之一者，得由新竹市稅務局(以下簡稱稅務局)承受：</p> <p>一、 欠稅將於二年內逾執行期間。</p> <p>二、 其他特殊事由，經專案報請新竹市政府(以下簡稱本府)核准者。</p>	<p>第三條執行機關拍賣欠稅人所有之不動產無人應買時，有下列情形之一者，得由新竹市稅務局(以下簡稱稅務局)承受：</p> <p>一、 欠稅將於二年內逾執行期間。</p> <p>二、 <u>執行機關掣發執行憑證即逾徵收期間者。</u></p> <p>三、 其他特殊事由，經專案報請新竹市政府(以下簡稱本府)核准者。</p>	<p>依財政部一百零四年九月二十五日台財稅字第一零四零零六三四零一零號令規定，取得行政執行機關核發執行憑證之稅捐案件，不生執行程序終結效果，仍屬稅捐稽徵法第二十三條第一項但書所稱已移送執行尚未結案情形。爰本辦法第三條第二款配合予以刪除，以符規定。</p>

1879  
1880  
1881  
1882  
1883  
1884  
1885  
1886  
1887  
1888  
1889  
1890  
1891  
1892  
1893  
1894  
1895  
1896  
1897  
1898  
1899  
1900